

23 sierpnia 2010



Świętokrzyskie pięknieje dla Ciebie!

29 sierpnia w Kielcach zainaugurowane zostaną Dni Województwa Świętokrzyskiego. Już po raz drugi Urząd Marszałkowski organizuje cykl 14 pikników rodzinnych, które przez cały wrzesień odbywać się będą w każdym z powiatów naszego regionu. Imprezy mają na celu nie tylko integrowanie mieszkańców „małych Ojczyzn” i wspólną zabawę ale także pokazanie lokalnych inicjatyw społecznych i promocję inwestycji finansowanych z funduszy europejskich w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego.

W każdą sobotę i niedzielę pomiędzy 29 sierpnia a 2 października gościć będziemy w gminach wszystkich powiatów naszego województwa. Podczas koncertów prezentować będziemy dorobek kulturalny i tradycje naszego regionu. Uczestników imprez bawić będą m.in. zespoły Fliper, Sweet Combo, All Is On, Insane, Follow Me, zarówno dorosłych jak i dzieci do świata magii zaprosi duet Mefisto, a Teatr Ognia rozgrzeje publiczność znakomitym pokazem. Nie zabraknie także konkursów z atrakcyjnymi nagrodami. Dni Województwa Świętokrzyskiego to nie tylko okazja do dobrej zabawy ale także zadbania o swoje zdrowie. Będzie można m.in. skorzystać z bezpłatnych porad lekarzy specjalistów, oznaczyć poziom cukru we krwi, cholesterolu, wykonać spirometrię oraz zważyć się i zmierzyć. Zadbamy także o podniebienia naszych gości, będzie można spróbować m.in. regionalnych przysmaków, z których słyną poszczególne powiaty. Uczestnicy zabawy dowiedzą się również czym na co dzień zajmuje się Urząd Marszałkowski i podległe mu jednostki.

2 października w Amfiteatrze Kadzielnia w Kielcach odbędzie się Koncert Finałowy, wieńczący cykl imprez w ramach Dni Województwa Świętokrzyskiego. Gwiazdami wieczoru będą zespół Kombi i Kabaret Skeczów Męczących.
Serdecznie zapraszamy!

Terminarz obchodów Dni Województwa Świętokrzyskiego

29 sierpnia - Plac Artystów w Kielcach - Lasocin, gm. Ożarów, powiat opatowski
4 września - Wólka, gm. Słupia, powiat konecki - Bliżyn, powiat skarżyski
5 września - Sędziszów, powiat jędrzejowski - Sielec Kolonia, powiat kazimierski

12 września - Łoniów, powiat sandomierski - Waśniów, powiat ostrowiecki

18 września - Osiek, powiat staszowski

19 września - Chęciny, powiat kielecki - Działoszyce, powiat pińczowski

25 września - Pawłów, powiat starachowicki

26 września - Moskorzew, powiat włoszczowski - Stopnica, powiat buski

2 października - Koncert Finałowy, Amfiteatr Kadzielnia w Kielcach

Organizatorem imprezy jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego

www.sejmik.kielce.pl; www.wrota-swietokrzyskie.pl

**PONIŻEJ LINK DO ZAPROSZENIA
MARSZAŁKA ADAMA JARUBASA
DO UDZIAŁU W IMPREZACH**

http://www.itv.sejmik.kielce.pl/index.php?go=3&id_k=534